CIRCULAR Nº 171/17

ASSUNTO: European Open Minsk (Belarus) - Convocatória

(20 e 24 de julho de 2017)

Lisboa, 27 de junho de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o European Open de Seniores, a realizar
em Minsk, entre os dias 20 e 24 de julho de 2017.

European Open
(Minsk, 20 e 24 de julho de 2017)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Lorrayna Costa (G1) JCSJ  -60 Kg Gonçalo Mansinho (G1) SLB

-48 Kg Joana Diogo (2) (G1) JCC  -66 Kg João Crisóstomo (1) (G1) ULHT

-48 Kg Maria Siderot (G1) SCP  -66 kg Sergiu Oleinic (G1) SCP

-52 kg Joana Ramos (G1) SCP  -73 Kg Luís Carmo (G1) SCP

-52 kg Mariana Esteves (2) (G1)
(G1)

OSJ  -73 kg Jorge Fernandes (G1) JCC

-57 Kg Telma Monteiro (G1) SLB  -81 Kg Diogo Lima (G2) SCP

-78 Kg Yahima Ramirez (G2) CPRM  -81 kg Anri Egutidze (G2) SCP

  -81 Kg João Martinho (G2) SLB

  -100 Kg Jorge Fonseca (G2) SCP

  -100 Kg Célio Dias (G2) SLB

TREINADOR: Ana Hormigo e Go Tsunoda

FISIOTERAPEUTA: Sérgio Morais

(1) - Participam a Expensas Próprias.
(2) – Atletas do Projeto Esperanças Olímpicas.

PLANO DE VOO

Grupo 1 (G1)

Partida 20-07-2017
OS 8152
OS 689

Lisboa / Viena
Viena / Minsk

13h00 – 17h20
20h40 – 23h30

Regresso 23-07-2017
OS 690

OS 8151
Minsk / Viena
Viena / Lisboa

05h05 – 06h00
13h20 – 15h55

PLANO DE VOO

Grupo 2 (G2)

Partida 21-07-2017
OS 8152
OS 689

Lisboa / Viena
Viena / Minsk

13h00 – 17h20
20h40 – 23h30

Regresso 24-07-2017
OS 690

OS 8151
Minsk / Viena
Viena / Lisboa

05h05 – 06h00
13h20 – 15h55

Nota:

Para além dos atletas convocados, poderão participar a expensas próprias, outros atletas que integram
as seleções nacionais.
As inscrições a expensas próprias deverão ser enviadas, até às 10h00 do próximo dia 03 de julho de
2017 para secretaria@fpj.pt.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt